14*
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Nunc autem vagantur et disperguntur non solum in plateis et latís 
vicis se culi sed eciam in capite omnium platearum. Nam per desi- 
deria opera mundi agunt, cum ex habitu religionis culmen honoris 
et primatum querunt et in actibus religiosis ex religione sibi volunt 
reverenciam exhiberi, nam negociacionibus clericorum se inmiscent 
sacerdotes et clerici omnia fora religiosorum causis et litibus per- 
strepunt .... ffltan meint eine (Strafrebe ^ofyaitnS bon fjenjenftein &u 
Vernehmen. $ebesfalls berbtenen biefe Ißrebigteit eine genauere 2)urd)= 
forfdjung, al§ id) fie i^nen gutljeil toerben laffen tonnte. Wteine Stuf- 
mertfamteit feffelte elite tn givei Zweite gerfdjnittene, in $rag auSgeftettte 
Urtuube auS bent .fyatjre 1379 umfomefjr, al§ id) auf ii)r an einigen 
Stetten ben Stamen SBritmil las, an einer bon SSenefd) bon üßaitmil 
gefprodjen wirb. T)a§ ift ja aud) ber Statue be§ bo^mifdjen ®efdjid)t§« 
fdjreiberS. £>ie beiben £t)eilc ber Urtuube tourben ais borbereS unb riicP 
toärtigeS Sdjufjblatt ber ^anbfcfjrift bertoenbet. $ijr $nl)alt ift folgenber:

b) Benesch von Weitmühl wird von dem Subexecutor Johann von 
Lipa in den factischen Besitz des ihm nach dem Cardinal Wilhelm 
verliehenen Dorfes Holubitsch eingeführt. Notarielle Beglaubigung der 

Thatsache durch den Notar Slawco. Holubicz, 30. Juni.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo 
tricentésimo septuagésimo | nono indiccione secunda die ultima 
mensis Junii (hora quasi) completorii pontificates sanctissimi | in 
Christo patris et domini nostri domini Urbani divina providencia 
(pape) sexti anno secundo in villa | Holubicz diócesis Pragensis ante 
curiam dotis ecclesie ibidem (in presencia) mei notarii publici in- 
frascripti | testiumque presencia subscriptorum constitutes persona­
liter (honorabilis) vir dominus Benessius de Wait | myl Pragensis 
diócesis predicte coram honorabili viro (domino) Johanne plebano 
in Lippa subexe | cutore gracie sue per sedem apostolicam super 
provisione (archidiaconatus ?) Gradicensis et canonicales ac pre | 
bende ecclesie Pragensis per privacionem Guilelmi,1) olim car dina lis 
vacantibus per reservacionem | iacte, quos idem Guilelmus, dum 
esset cardinalis, (tene)bat, ipsum dominum Johannem sub | executorio 
vigore et | auctoritate processuum venerabilis viri Jenczonis officialis 
Pragensis | executoris principalis dicte gracie provisionis, quos tunc 
(in suis) manibus tenebat, monuit et | requisivit, ut ipsum in posses­
sionem corporalem dictorum canonicatos et prebende sic ut pre- 
mittitur I vacantibus (!) mitteret et induceret atque in possessionem

1) Guilelmus de Agrifolio, f. Theoderici de Nyem — de scismate ed. Erler 
p. 14. fitnbner, ®ie Sffiabl Urban§ VI., 28, 110.
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ville Holubicz predicte et hominum censualium | eiusdem ad pre­
fat os canonicgtem et prebendan! spectancium Qui quidem do- 
minus Johannes sub | executor prefatus mox ad requisicionen! ipsius 
Benessii tamquam obediencie filius | ip sum in possessionem corporalem 
eiusdem ville misit et induxit et eorundem bonorum | possessionem 
realem sibi tradidit, assignavit, m .... hominibus censualibus dicte 
ville I ibidem presentibus, videlicet Henrico clienti, Wenceslao dicto 
Kirb procura(to)ri, Otmaro, Mar | ssoni, Swachoni, Alberto, Johanni 
dicto Zralik .... dicto Mudraczek, Symoni dicto Conssel, Pesconi et 
Johanni dicto Kath ... ceter ... laicis et censualibus ville pre- 
dicte I , ut ad ipsum dominum Benessium tamquam verum dominum 
eorum censualium et nullum alium haberent respectan! \ et sibi de 
Omnibus et singulis fructibus, redditibus co et obvencionibus 
quibuscunque | dictorum canonicatos et prebende integre respon­
derent, ub .... iam discretos vir Martinus diens, | familiaris, com- 
mensalis honorabilis viri domini Johannis decani sancti Apollinaris 
Prägen sis, qui villam | predictam et homines eiusdem nomine dicti 
Guilelmi olim cardinalis rexit et gubernavit de mandato | ipsius do­
mini decani, ut asserebat de possessione ville hui .... condescendit 
et dicto domino Benessio | sponte cessit et resignavit dicens dicto 
domino am... nullum ios competeré in eadem. | Quibus sic peractis 
antedicti laici et censuales ville .... in et ad manos domini Be­
nessii I promiseront enm pro vero domino et nominare et sibi 
obedire ac responderé de singolis | censihos et otilitatibus ville pre­
nominate. Quo facto in m domini in domo et curia dicti | 
Wenceslai Kirb procurators duas pulla . . . dominos Benessius S------
ctavit, ubi eciam iidein laici ¡ in signum recepcionis huios modi 
e .... domino Benessio et... familie sue expensas ministraron!. | 
De quibus omnibus et singulis memoratus dominos Benessius peciit 
sibi per me notarium in fra | scriptum confici unum vel plora publi­
cum seo publica instrumenta. Acta sunt hec anno, indiccione, | die, 
mense bora pontificate et loco quibus supra presentibus discretis 
viris dominis Petro | ibidem in Holubicz, Sulcone in Zemyech ecclesia... 
plebanis ac strennuo Petro | milite de Waitmil, Hancone presbítero 
de Prag .... Wenceslao dicto Stodoło et Petro fratribus de Praga 
clientibus testibus in premissis.